1

2019年 3月 12日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区神田神保町一丁目 105番地

アドバンス・レジデンス投資法人

代表者名  執行役員 髙坂 健司

（コード番号：3269）

資産運用会社名

東京都千代田区神田神保町一丁目 105番地

ＡＤインベストメント･マネジメント株式会社

代表者名  代表取締役社長 髙坂 健司

問合せ先  取締役管理本部長補佐 木村 知之

  （TEL：03-3518-0480）

資産運用会社における重要な使用人の異動に関するお知らせ

アドバンス・レジデンス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の資産運用会社であるＡＤ

インベストメント･マネジメント株式会社は、本日開催の取締役会において、重要な使用人の異動を

決議しましたので、お知らせいたします。

記

1.重要な使用人の異動予定(2019年4月1日付) ※新任者の略歴は別紙記載の通りです。

 氏名 新役職 旧役職

新 工藤
く ど う

 勲
いさお

 取締役 第一資産事業本部長 取締役 第一資産運事業部長代行

新 山口
やまぐち

 浩
ひ ろ

範
の り

 第二資産事業本部長 私募ファンド部長兼事業企画部長

旧 高野
た か の

 剛
たけし

 専務取締役
専務取締役 第一資産事業本部長

兼第二資産事業本部長

本件に伴い、必要となる投資信託および投資法人に関する法律等の関係法令に基づく届出等の手

続きを速やかに行う予定です。

以上

アドバンス・レジデンス投資法人とは
アドバンス・レジデンス投資法人は、Jリート最大の住宅特化型リートです。東京都心を中心に全国に260物件超の賃貸住宅を保有し、資産規模

は4,000億円を超えています。住宅という安定したアセット、Jリート最大の積立金（剰余金）を活用し、長期安定的な分配が期待できるディフ

ェンシブ性の強いJリートです。

本投資法人のホームページアドレス：https://www.adr-reit.com

https://www.adr-reit.com/

 2

【別紙 1】重要な使用人の略歴

役職名 氏 名 主要略歴

取締役

第一資産事業

本部長

工藤 勲

1994年 4 月

2006年 7 月

2010年 3 月

2012年 4 月

2017年 4 月

2018年 4 月

2018年 6 月

2019年 2 月

2019年 4 月

株式会社ケン・コーポレーション入社

パシフィック・インベストメント・アドバイザーズ株式会社入社 （注）

AD インベストメント・マネジメント株式会社入社

アセットマネジメントチーム長

同 資産運用部長

同 運用本部長代行

同 資産事業本部長代行

同 取締役 資産事業本部長代行

同 取締役 第一資産事業本部長代行（現任）

同 取締役 第一資産事業本部長（就任予定）

第二資産事業

本部長

山口 浩範

1996 年 4 月 東日本旅客鉄道株式会社入社

2000 年 7 月 森ビル株式会社出向 営業部営業戦略室

2002 年 4 月 東日本旅客鉄道株式会社 事業創造本部事業推進部門

八重洲プロジェクトグループ

2004 年 7 月 パシフィックマネジメント株式会社入社

 パシフィック・インベストメント・アドバイザーズ株式会社出向

投資企画部 （注）

2008 年 6 月 同 投資企画部ゼネラルマネージャー

2010 年 3 月 AD インベストメント・マネジメント株式会社入社

投資開発部長代行

2015 年 6 月 同 投資開発部長

2018 年 4 月

2019 年 2 月

2019 年 4 月

同 事業企画部長

同 私募ファンド部長兼事業企画部長 （現任）

同 第二資産事業本部長 （就任予定）

（注）パシフィック・インベストメント・アドバイザーズ株式会社は、2008 年 6 月 1 日付でパシフィックレジデンシャル株

式会社に商号変更し、同社は 2010 年 3 月 1 日付でＡＤインベストメント・マネジメント株式会社に吸収合併されて

います。